

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Bom Lugar
 Prefeitura Municipal de Bom Lugar
 Registro de Preços Eletrônico - 005/2022

CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 36.877.324/0001-50
 - Endereço: Travessa Joaquim Severino - CEP: 65725000 - UF: MA - Município: - Telefone: (99) 9821-7078

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0047	SEGURANÇA TIPO I: 15 (QUINZE) SEGURANÇAS DESARMADOS, DEVIDAMENTE UNIFORMIZADOS PARA GARANTIR A SEGURANÇA DO PÚBLICO E DOS ARTISTAS. INCLUSO O LANCHE.			20 DIA	R\$ 250,00	5.000,00
0048	SEGURANÇA TIPO II: 25 (VINTE E CINCO) SEGURANÇAS DESARMADOS, DEVIDAMENTE UNIFORMIZADOS PARA GARANTIR A SEGURANÇA DO PÚBLICO E DOS ARTISTAS. INCLUSO O LANCHE.			7 DIA	R\$ 250,00	1.750,00
0050	FECHAMENTO (MONTAGEM E DESMONTAGEM): SENDO OS MESMOS EM PLACAS METÁLICAS NA ALTURA MÍNIMA DE 2,20 METROS, COM TRAVESSA E SUPORTE PARA FIXAÇÃO E SEM PONTAS DE LANÇA. PORTÕES PARA SAÍDAS DE EMERGÊNCIA, DE NO MÍNIMO 4,40 METROS DE LARGURA. OBS: HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO POR CONTA DA EMPRESA VENCEDORA.			115 UN	R\$ 300,00	34.500,00
0052	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE GRID DE ALUMÍNIO BOX TRUSS; PEÇAS DE Q30 EM ALUMÍNIO PARA MONTAGEM DE ESTRUTURAS (10 TORRES DE 5MT, 20 TORRES DE 4MT, 15 TORRE DE 1M, 20 CUBOS 3 FACE, 10 SAPATAS, 10 SLIVE, 8 TORRE DE 0,50 CT. (TOTALIZANO 250M2), 4 DIAS. OBS: HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO POR CONTA DA EMPRESA VENCEDORA			430 M²	R\$ 250,00	107.500,00
0053	AGREGAR AO PALCO BACKSTAGE 12X5M - ESTRUTURA ALUMÍNIO ANODIZADO TIPO "OCTANORM", UNIDOS POR TRAVESSAS RETAS DE ALUMÍNIO E PAINÉIS DE TS MELAMÍNICA (DUPLA FACE) BRANCO, ESTRUTURADOS POR MONTANTES OCTOGONAIS, INSTALAÇÕES ELÉTRICAS, COM 2 (DUAS) LÂMPADAS FLUORESCENTES DE 80W, 1 (UMA) TOMADA DE ENEGIA 110W, 1 (UMA) TOMADA DE ENERGIA 220W. A, 1 (UM) ESPELHO DE .050CT X 1,5MT, 1 (UM) APARADOR DE .50 CT DE ALTURA POR 1,0 MT DE COMPRIMENTO, 1 (UM) SOFA PARA DOIS LUGARES, 1(UM) FRIGOBAR, 1 (UM) AR CONDICIONADO (TIPO CENTRAL) DE, NO MÍNIMO, 12 BTU, 12 (DOZE) CADEIRAS PLÁSTICAS. ACOPLADO AO PALCO PRINCIPAL COM PISO DE 25M², REGULÁVEL ATÉ 2,20M DE ALTURA COM COBERTURA E BARRAS DE CONTENÇÃO EM TODA LATERAL DO CAMAROTE, TABLADO EM CHAPA DE COMPENSADO DE 17MM, COM FORRAÇÃO DE CARPETE PRETO OU CINZA. OBS: HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO POR CONTA DA EMPRESA VENCEDORA.			4 DIA	R\$ 8.500,00	34.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 182.750,00	

KADOSH SERVIÇOS CORPORATIVOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 26.979.842/0001-20 - Endereço: RUA RIO BRANCO - CEP: 65180000 - UF: MA - Município: - Telefone: (98) 98103-7009

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------

